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Dr. Ing. ERWIN GASSER

TOURISMUSVEREIN ST. ULRICH

PROGETTO:PROJEKT:

STUDIE - STUDIO

PARZ.

PART.

E.Z.

P.T.

EIGENTÜMER - GEBOREN IN / AM

PROPRIETARI  - NATO A / IL

.1727

768 II SEILBAHN SANKT ULRICH - SEISERALM A.G.  SANKT ULRICH.1728

.2225

3323/1

315 II

GEMEINDE KASTELRUTH - EIGENVERWALTUNG DER BÜRGERLICHEN

NUTZUNGSRECHTE

3711/1

3712/7 311 II

3377/4

3379

3381

3383

188 I

SCHROTT CLAUDIA  BRIXEN 25/03/1971

SCHROTT ISAAK  BOZEN 20/02/1969

SCHROTT VERONIKA  BOZEN 26/04/1977

SENONER FRIDA CLARA  KASTELRUTH 19/02/1946

SENONER ILKE  BOZEN 22/11/1971

SENONER JOSEF  KASTELRUTH 22/02/1950

SENONER MARIA ROSALIA  KASTELRUTH 14/07/1944

SENONER MIRJAM  BOZEN 25/02/1970

3478 178 I PRUGGER RAFFAELLO  BOZEN 16/12/1961

3488 179 I PRUGGER GREGORIO MARIA  SANKT ULRICH 11/05/1954

3489 412 II CALDAVETES WALDINTERESSENTSCHAFT
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